

Tarjoukset Shell- ja St1-aseilla 9.9.–6.10.2020

KANTISKORTEILLA HYÖDYT HETI

SYKSYN PESUPAKETTI PREMIUM + SHINE + EXPRESS 53,90

Etu Käteisalennuskortilla, St1 Mastercardilla, St1 Visalla, Shell Card Private -kortilla sekä Shell- ja St1-yrityskorteilla. Tarjousta ei voi yhdistää muihin etuihin. Pesukoodit voimassa 5 kk ostohetkestä.



Tarjous voimassa
9.9.–15.9.2020

2,00
2 kpl / st.

MARABOU SUKLAAPATUKAT/CHOKLADSTÄNGER
37–60 g (16,67–27,03 €/kg)

Tarjous voimassa
16.9.–22.9.2020

2,50
2 kpl / st.

UUTUUS! KARL FAZER CRUNCHY, PÄTKIS MAXI CRUNCHY 55 g (22,73 €/kg)

Tarjous voimassa
23.9.–29.9.2020

1,50
2 kpl / st.

MARS, TWIX, SNICKERS
40–51 g (14,71–18,75 €/kg)

Tarjous voimassa
30.9.–6.10.2020

2,00
2 kpl / st.

MARABOU SUKLAAPATUKAT/CHOKLADSTÄNGER
37–60 g (16,67–27,03 €/kg)

15,95

SANDELS 8-PACK
8 x 0,33 l (1,99 €/tlk) (5,59 €/l)
sis.pantit, inkl. pant

5,00
2 kpl / st.

BATTERY
0,33 l (7,12 €/l)
sis.pantit, inkl. pant

1,80

HEALTH LAB
0,5 l (3,20 €/l)
sis.pantit, inkl. pant

2,00
2 kpl / st.

SMARTIES
38 g (26,32 €/kg)

2,50

MARABOU DAIM BITES
145 g (17,24 €/kg)

1,50
2 kpl / st.

ELOVENA VÄLIPALAKEKSIT/MELLANMÄLKEX
2 x 30 g (25,00 €/kg)

5,00
2 kpl / st.

FRUITELLA HEDELMÄTOFFEET/FRUKTKOLA
28 g (35,71 €/kg)
30% VÄHEMMÄN SOKERIA/MINDRE SOCKER

-10%

KAIKKI JÄATELÖT/ALLA GLASS

3,00

PRINGLES
200 g (15,00 €/kg)

1,50
2 kpl / st.

VICKS PASTILLIT/PASTIL
40 g (31,25 €/kg)

5,00
2 kpl / st.

TORTILLA CHIPS SEA SALT
185 g (13,51 €/kg)
SALSA DIP MEDIUM
312 g (8,01 €/kg)

11,90

ESIPESUAINE/ PRE-WASH AVFETTNINGSMEDEL
1 L

11,90

VANTEIDEN PUHDISTUSVAINE/FÄLGRENGÖRING

5,90

LASINPESUNESTE/ SPOLARVÄTSKA -15°C
käyttövalmis/ färdigblandat 3 L (1,97 €/l)

11,50 **21,90**
2 kpl / st. 4 kpl / st.
(1,92 €/l) (1,83 €/l)



Vain HelmiSimpukka Ravintola- ja HelmiSimpukka Express -asemilla

NORMAALIN TAI ISON KAHVIN OSTAJALLE

+2,00€ OMENAMURUPULLA

+3,80€ KINKKU-KANANMUNA RUISLEIPÄ

+1€ FAZER MAITOSUKLAA

+2€ BON AQUA STILL

LIHIKSET PIHVILLÄ, MAKKARALLA, MAKKARAPIHVILLÄ, KEBABILLA

5,95

Kanta-asiakkaana hyödyt heti

Nämä kantisedut Käteisalennuskortilla tai St1 Mastercardilla

2 x 0,5 l virvoitusjuomaa **4€**

Nämä tarjoukset ovat saatavilla useimmilta St1- ja Shell-aseilla.